АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020                                                                                         № 24-п
с. Владимировка

Об отмене  постановления администрации Чапаевского сельсовета от 17.06.2015 № 26-п «Об общественной комиссии по делам   несовершеннолетних и  защите их прав»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Оренбургской области от 22.12.2005 № 2871/508-III-ОЗ «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Оренбургской области», на основании протеста прокурора Тюльганского района от 28.02.2020 № 07-01-2020 «на постановление администрации Чапаевского сельсовета от 17.06.2015 № 26-п» и руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, постановляю:

1. Отменить  постановление администрации Чапаевского сельсовета от 17.06.2015  № 26-п  «Об общественной комиссии по делам   несовершеннолетних и  защите их прав»

2. Постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».

Глава Чапаевского
сельсовета                                                                                  М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в  дело

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

27

.03

.

2020                                                                                         ¹

24

-

ï

ñ.

Âëàäèìèðîâêà

Î

á îòìåíå  ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

×àïàåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

îò

17.06

.

2015

¹

26

-

ï

«

Îá îáùåñòâåííîé êîìèññèè ïî

äåëàì   íåñîâåðøåííîëåòíèõ è  çàùèòå èõ ïðàâ

»

В соответствии с Федеральным

законом

от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и

Закон

ом

Оренбург

ской области от 22.12.2005 № 2871/508

-

III

-

ОЗ «О порядке

образования комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав в

Оренбургской области»,

на основании протеста прокурора Тюльганского района

от

28.02.2020

№

0

7

-

0

1

-

20

20

«на постановление администраци

и

Чапаевского

сельсовета от 17.06.2015 № 26

-

п»

и руководствуясь

Устав

ом

муниципального

образования

Чапаевский

сельсовет,

постановляю:

1.

Отменить  постановление администрации

Чапаевского сельсовета от

17.06.2015  № 26

-

п

«Об общественной комиссии по делам

несовершеннолетних

и  защите их прав»

2.

Постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».

Глава

Чапаевского

сельсовета

М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в  дело